Judicum

tores bethron et naalon. sed hitauit chananei in medio ei², factusq^z eⁱ tributari². Aser q^z nō deleuit hitatores accho et sidonis alab et acha cib et amia et aphech et roob. hitauitq^z in medio chananei hitatoris illius frē nec interfecit euz Neptalim q^z nō deleuit hitatores bethsemes et bethanath. et hitauit inter chananeū hitatorem frē. fuerūtq^z ei bethsemite et bethanite tributarij. Artauitq^z amore filios dan in mōte nec de dit eis locā vt ad planiora dscederet. hitauitq^z in mōte hares qd̄ iterptat testatio i baylon et salabim. Et aggrauata ē man² domus ioseph. factusq^z ē ei tributari². Fuit autē termin² amorei ab ascensu scorpionis petra et supiora loca.

L.S. Omittit agelus ad locū flentū. peccat isrl et tradit hostib^z: et penitet et liberaſ.

A Scēdit angel² dñi de galgal ad locū flentiū: et ait. Educi vos de egypto et introdi xti in terrā p q iurauit prib² vris: et pollicit² sum vt nō facerē irritū pactū meū vobiscum in sempiternū. ita dūtaxat vt nō feriret fed² cu^z hitatorib^z frē h²: et aras eoz subuerteſt et noluiſtis audire vocē meā. Cur h² fecistis: Quāobrez nolui delere eos a facie v̄fa. vt hēat hostes et dñi eōz sint vob^z i ruinā. Cūq^z loqret agel² dñi h² vba ad oēs filios isrl: eleuauerūt vocē suaq^z et fleuerūt. Et vocatū ē nomē loci illi² loc² flētiū siue lachrymaz, imolaueſtq^z ibi hostias dño. Dimisit g^o iouue pp̄lm. et abierūt filii isrl vniſq^z q̄ i possessionē suā. vt obtinerēt eā: Fuerūtq^z dño cūct² dieb² ei² et senior²: q̄ lōgo p² eū virerūt tpe et nouerāt oia opa dñi q̄ fecerat cū isrl. Mortuū ē aut iouue fili² nū famul² dñi cētū et dece ānoz et sepeliet² eū i finib² possēsiōis sue i thānatħare i mōte effrai a septētrionali plaga mōti gas. Disq^z illa gnatio p̄gregata ē ad p̄fes suos et surrexerūt alij q̄ nō nouerūt dñm: et opa q̄ feccrat cū isrl. Fecerūtq^z filii isrl malū i cōspectu dñi et fuiſerūt baalim. ac dimiserūt dñz deū patrum suoꝝ q̄ eduperat eos de tra egypti. et secuti sunt deos alienos, deos q̄ pp̄loꝝ q̄ hitabāt in circū itū eoz. et adorauit eos. et ad iracūdiā p̄citaueſt dñz. dimittētes eū: et fuiſetes baalt astaroth. Itratusq^z dñs p̄ isrl tradidit eos i man² diripi entiū: q̄ ceperūt eos et vendiderūt hostib^z q̄ habbitabāt p̄ gyrū. nec potuerunt resistere aduersarijs suis. s^z quoq^z p̄gere volunſent. man² dñi sup eos erat. sicut locū ē et iurauit eis: et veheſtis afflīcti ſunt. Suscitauitq^z dñs iudices q̄ liberarēt eos de vastatiū manib^z. s^z nec eos audiſt voluerit: fornicātes cū dñs alienis et adorātes eos. Eito deseruerūt viā p̄ quā ingressi fuerant p̄fes eoz: et audiētes mādata dñi oia feceſe re cōtraria. Cūq^z dñs iudices ſuscitaret. i dieb² eoz flectebāt misericordia. et audiebat afflīctos.

rū gemit². et liberabat eos de cede vastantium. Postq^z autē mortuus eſſet iudex reuertebātur. et multo faciebant maiora q̄ fecerant p̄fes eoz se quētes deos alienos seruiētes eis et adorātes illos. Nō dimiserūt adinuētiōes suas. et viam diu rissimā p̄ quā abulare cōſueuerāt. Itratusq^z ē ſuror dñi in isrl et ait. Quia irritū fecit gēs iſta paſtū meū qd̄ pepigerā cū prib² eoz et vocē meaz audire. p̄tēp̄lit. et ego nō delebo gētes q̄s dimisit iouue: et mortu² eſſt. vt i ip̄is experiar iſrl vtrū custodiāt viā dñi. et abulēt i ea. ſic custodieſt p̄fes eoz: an nō. Dimisit g^o dñs oēs natiōes bas. et cito ſuſterere noluit. nec tradidit i man² iouue.

L.S. Noianſ gētes derelicte ad exercitandū iſrl: et ip̄i cū eis cōnubia iūgūt. tradunſt autē iſraelite i man². Chusans rasathaim regis mesopotamie octo annis q̄s liberat Othoniel. post h̄ p̄mit eos. Eglon rex moab. xviii. ānis q̄s liberat Abot. post hūc sangar defendit iſrl percutiens ſexcentos vomere.

La. III Sunt gētes q̄s dñs dereliqt ut erudit² ret i eis iſraelē et oēs q̄ nō nouerāt bella chananeoz. et poſtea diſcerēt filij eoz certare cū hostib^z. et h̄z p̄ſuetudinē p̄liādi q̄nq^z ſatrapas philistinorū. oēm² chananeū et fido niū. atq^z eueū q̄ habitabat i mōte libano de mōte baal hermon vſq^z ad introitū emath. Dimisit q̄s eos vt i ip̄is experireſt iſraelē vtrum audiret mādata dñi q̄ p̄ccpat prib² eoz per manū moysi an nō. Itaq^z filij iſrl hitauerūt in medio chananei et ethi et āmorci et p̄herezei et euei et iebusi. et duxerūt uxores filias eoz: ip̄iq^z filias suas filij eoz tradiſerūt. et ſeruerūt dijs eoz. Sece runtq^z malū i cōspectu dñi. et obliſi ſunt dei ſui ſeruiētes baalim et astaroth. Itratusq^z p̄ iſrl dñs tradidit eos i man² chusans rasathaim regis mesopotamie: ſeruerūtq^z ei octo annis. Et clamauerūt ad dñm q̄ ſuſcitauit eis ſaluatore: et liberauit eos othoniel videlicet filiu cene frēz caleph minorē. fuitq^z in eo ſpūs dñi: et iudicauit iſrael. Egressusq^z ē ad pugnā et tradidit dñs i man² et chusans rasathaim regē syrie: et opp̄ſſit eū. Qui euitq^z terra q̄ draginta ānis. et mortu² ē othoniel fili² cene. Addiderūt autē filij iſrl facere malū i cōspectu dñi. q̄ cōfortauit aduersum eos eglon regē moab. q̄ ſecerūt malū i ſpectu ei². Et copulauit ei filios ammon et amalech. abiitq^z et p̄cussit iſrl. atq^z poſſedit vrbē palmaꝝ. Seruerūt q̄s filij iſrael eglon regi moab decem et octo ānis et poſtea clamauerunt ad dñm. Qui ſuſcitauit eis ſaluatore ſocabulo aioth filium gera filij gemini. qui vtraq^z manu pro dexterā vtebat. Diferuntq^z filij iſrael per illum munera eglon regi moab. Qui fecit ſibi gladiū anicipē haben tem in medio capulū longitudinis palme man